En lo que se refiere a nuestra compañía, del análisis del Balance General y Cuentas de 
Resultados correspondiente al ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2011, que 
están a vuestra consideración, se establece una utilidad neta de US$ 46.515.15 (Cuarenta y 
seis mil quinientos quince 15/100 dólares) 

El total de costos y gastos alcanzaron la suma de $ 1'249.115,71 

Asimismo no se han suscitado aspectos administrativos laborales y/o legales durante el 
ejercicio económico 2011 

No ha habido disposición alguna emitida por los organismos directivos o superiores de la